18 Dt 33,3,4.  
Kol 1,5,11.  
12,27.

19 2 K 13,4.  
Kol 1,11; 2,12.  
3,20.

20 Ps 110,1.

21 Kol 1,16; 2,10.

22 Ps 8,7. Mt 28,18.  
4,15. Kol 1,18.

23 R 12,5.  
Kol 1,18.  
1 K 12,27.  
4,10.

2 Kol 1,21; 2,13.

2 5,8; 6,12.  
Tt 3,3.  
J 12,31.  
Kol 1,13.

3 Kol 3,6.

4 1 P 1,3.

5 L 15,24,32.  
5,14. R 6,13.

17 pater,  $\text{C}^{\text{ca}}$  | (agnitionem)

18 inlum. [habere] | — et

19 credidimus

21 — etiam  $F^1$  et

22 s. omnia ecclesiae (-ia  $F$ ) 23 — et | quia  $A$

2,1 vos ] + convivicavit  $\text{C}$  | — et  $2^{\circ}$   $A$

3 (faciatis) | voluntates  $\text{C}$  voluptates  $F$  | cogitationem  $A$

4 misericordiam  $A$  | quam  $F$

- R 8,10. Ph 3,20. 6 in Christo, (cuius gratia estis salvati) <sup>1</sup> et con-  
resuscitavit, et consedere fecit in caelestibus
- 1,7. 7 in Christo Iesu: ut ostenderet in saeculis  
supervenientibus abundantes divitias gratiae  
suae, in bonitate super nos in Christo Iesu.
- G 2,16. 8 Gratia enim estis salvati per fidem, et hoc <sup>5</sup>
- 1 K 1,29. 9 non ex vobis: Dei enim donum est, <sup>1</sup> non ex  
Tt 2,14. 10 operibus, ut nequis glorietur. Ipsius enim  
sumus factura, creati in Christo Iesu in ope-  
ribus bonis, quae praeparavit Deus ut in illis  
ambulemus.
- 5,8. 11 Propter quod memores estote, quòd ali- <sup>6</sup>
- R 9,4. 12 quando vos Gentes in carne, qui dicimini prae-  
1 Th 4,13. putum ab ea, quae dicitur circumcisio in carne,  
Christo, alienati a conversatione Israel, et ho-  
spites testamentorum, promissionis spem non
- Is 57,19; 52,7. 13 habentes, et sine Deo in hoc mundo. Nunc <sup>7</sup>  
Kol 1,20. autem in Christo Iesu vos, qui aliquando eratis  
longe, facti estis prope in sanguine Christi.
- Is 9,5. G 3,28. 14 Ipse enim est pax nostra, qui fecit utraque  
Kol 2,14. unum, et medium parietem maceriae solvens,  
Kol 2,14. 15 inimicitias in carne sua: legem mandatorum  
2 K 5,17. decretis evacuans, ut duos condat in semetipso
- Kol 1,20.22. 16 in unum novum hominem, faciens pacem, <sup>1</sup> et  
reconciliet ambos in uno corpore, Deo per cru-  
cem, interficiens inimicitias in semetipso. Et
- 6,15. Act 10,38. 17 veniens evangelizavit pacem vobis, qui longe  
Is 57,19. Zech 9,10. fuistis, et pacem iis, qui prope. quoniam per  
3,12. J 4,23. ipsum habemus accessum ambo in uno Spiritu
- 3,6. II 12,32.23. 19 ad Patrem. Ergo iam non estis hospites, et ad- <sup>8</sup>

5 — in | — cuius 6 (conresedere) 7 ostendere *F* | divitiae *F* | bonitatem *F*<sup>1</sup> 8 — enim [L] 10 — Iesu [L] 11 vos ] + eratis *§* + qui er. *F* | dicebami-  
ni *§* 12 qui *§F* | > in illo *F* | conversione *A* | test. promiss., | — hoc ] hunc *F* 14 > est enim | macheriae  
CAF | inimicitiam , it 16 (-tia *F* bis) 15 conderet *F* | semet ipsum 16 , per crucem i. 17 his 19 — et 1<sup>o</sup> *F*<sup>1</sup>